
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 .11.2024 № 117
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 31.10.2022 № 37 «О структуре 
администрации Междуреченского муниципального округа»

В соответствии с частью 2 статьи 37 Устава Междуреченского 
муниципального округа Вологодской области и в связи с организационно­
штатными мероприятиями администрации Междуреченского 
муниципального округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания округа от 31.10. 2022 
№ 37 «О структуре администрации Междуреченского муниципального 
округа» следующие изменения:

- подпункт 1.3.6. пункта 1.3. изложить в новой редакции: «Отдел 
культуры, туризма и молодежной политики;»;

- дополнить пункт 1.3. подпунктом 1.3.11. и изложить его в следующей 
редакции: «Комитет по физической культуре и спорту.».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 
«Междуречье», размещению на сайте Междуреченского муниципального 
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
вступает в силу с 1 января 2025 года.

атель Представительного 
еждуреченского 
pro округа

Ю.М. Бойнес


